

PAPETARIE-2228

I.D.: 76269443

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 987,79 RON - 987,79 RON

Descriere: 1 HARTIE COP A4 XEROX PREMIER 80 GR, 500 COLI/TOP TOP 25.00 25.00 625.00 2 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 60.00 0.72 43.20 3 DOSAR PLASTIC CU GAURI ROSU NOKI BUC 50.00 0.72 36.00 4 PERMANENT MARKER SCHNEIDER OHP220S 4/SET 0.4 SET 2.00 17.76 35.52 5 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 DIV CUL/ALBASTRU BUC 48.00 1.85 88.80 6 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 150 VERDE BUC 5.00 2.89 14.45 7 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 150 ROZ BUC 5.00 2.89 14.45 8 PIX BIC ROUND STIC M ALBASTRU BUC 10.00 0.96 9.60 9 ROLLER PILOT FRIXION CU MECANISM DIV CULORI BUC 3.00 11.50 34.50 10 CALCULATOR 12 DIG FORPUS 11003 BUC 1.00 39.35 39.35 11 Decapsator Rapid C2, negru BUC 1.00 4.47 4.47 12 CAPSE 24/6 FOR 1000 BUC/CUT 91374 CUTIE 5.00 1.45 7.25 13 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL NOKI 45 MIC 100/SET SET 2.00
